
UCHWAŁA NR XXI/133/2012
RADY GMINY CERANÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm1).) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm2).), na wniosek Wójta Gminy Ceranów, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ceranów na stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby odwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Na ustalony podział gminy na obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały - zgodnie z art. 12 § 13 - Kodeks wyborczy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Felicjańczuk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz 1281 oraz z 2012 r. poz. 849.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889 i Nr 147, poz. 
881.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 2196



Załącznik do Uchwały Nr XXI/133/2012

Rady Gminy Ceranów

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Numer 
obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Sołectwa: Ceranów, Garnek, Lubiesza, Olszew, 
Radość, Zawady

Zespół Szkół w Ceranowie
Ceranów 206
Lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

2 Sołectwa: Noski, Rytele-Olechny, Rytele Suche, 
Rytele-Wszołki, Wólka Rytelska

Remiza OSP
w Rytelach-Olechnych

3 Sołectwa: Adolfów, Długie Grodzieckie, Długie 
Grzymki, Długie Kamieńskie, Natolin, 
Pustelnik, Przewóz Nurski, Wólka Nadbużna, 
Wszebory

Remiza OSP
w Długich Grzymkach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2196


		2017-03-07T12:24:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




